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Social- og sundhedsassistent til Opgangsfællesskabet Finsens Have – et §107 botilbud
Har du nogensinde ønsket dig et job, hvor hver dag giver mening og hvor ønske om fællesskabet
er ægte. Så er du landet det rigtige sted.
Vi søger en social- og sundhedsassistent på 37 timer til Opgangsfællesskabet Finsens Have – et
lille, §107-tilbud, hvor beboerne har deres egen lejlighed, men hverdagen leves sammen.
Vi er et Opgangsfællesskab i udvikling både omkring faglighed, tilgange, arbejdsfællesskabet
sammen og med beboerne– og vi ønsker at ansætte dig, som vil være med i alt hvad det
indebærer. 
Hvem er vi?
 18 beboere over 18 år med psykosociale vanskeligheder – og nogle med dobbeltdiagnose. 
 Beboere i egne lejligheder, og et fælles rum hvor livet leves, kaffen brygges og hverdagen deles.
 Ingen medicinansvar, men til gengæld medicinpædagogik og aktiv go to person if. FSIII 
 Et tæt samarbejde med F-ACT, ROBS, myndighed, socialhjemmeplejen og andre dygtige
samarbejdspartnere rundt omkring i bla. Finsens Have og Frederiksberg Kommune. 
Vores nuværende arbejdstid ligger mellem kl. 08.30 og 18.30. (For nuværende) fri i weekender, og
fri hver tredje fredag. 
 Et lille men solidt fagligt miljø i udvikling – du får 3 kollegaer i huset, og 25 kollegaer på tværs af
Opgangsfællesskabet og andet botilbud. 
 Adgang til kurser, relevant efteruddannelse, faglige sparringer, teammøder og ekstern supervision.
 Høj grad af indflydelse på dine egne opgaver – og grundig oplæring.
Et botilbud hvor faglighed og menneskelighed spiller på samme hold.
Hvem er du så?
Du kan måske genkende dig selv her:
Du er uddannet SSA og har erfaring fra socialpsykiatrien.
Du har vejlederuddannelsen – eller lyst til at tage den. Du får nemlig SSA-elever i forløb.
Du trives med få kollegaer, men til gengæld meget samarbejde.
Din hverdag må gerne være varieret både i opgaver og tempo.
Din tilgang er opsøgende med fokus på professionelle relationer til beboerne – med øget fokus på
”Borgeren ved roret” og Recovery orienteringen.
Ser de psykosociale rehabiliterende indsatser som essentiel i arbejdet med beboerne – og kan
sammensætte med den enkelte hvad der er brug for (og støtte op på tværs af beboerne når der er
brug for det)
Kan brobygge, arbejde med delmål – og være tålmodig med det.
Ser faglig sparring og vidensdeling som en gave 
Du smiler (måske med et lille suk), når dagens planer ændrer sig – men du tager det med ro.
Du har blik for prioritering, uden at miste relationerne til beboere eller kolleger.
Du ved, hvor vigtig god kommunikation er, når man er få om opgaverne.
Du kan tage ansvar for det sundhedsfaglige perspektiv i et socialfagligt felt, inkl. dokumentation i
FSIII.
Du kan lide, at det er borgerne, der præger fællesskabet – og du deltager i tirsdagsture, aktiviteter i
fællesskabet mv. 
….Og hvad du ellers byder ind med at fantastiske muligheder 
Praktiske detaljer
 Opgangsfællesskabet ligger på Christian Paulsens Vej, 2000 Frederiksberg. 
 Stillingen er på 37 timer.
 Løn efter gældende overenskomst.
 Røgfri arbejdstid.
 Ansættelse: 01.06.2026 eller gerne tidligere.
 Ansøgningsfrist: 19.04.2026
 Samtaler afholdes d.  27.04 og 28.04 – hvor du vil møde de kommende kollegaer og leder. 
Har du spørgsmål?
Kontakt tilbuddets leder Kira Hansen, tlf. 28985066, eller medarbejderne i Opgangsfællesskabet på
28980459.
Er vi optaget – så indtal en besked eller send en sms, vi ringer tilbage.

Frist:
19-04-2026

Kontaktperson:
Kira Hansen

Jobområde:
Handicap og Psykiatri
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